Balnea
Xenia.
Pyxis.

Quadrata
ria pmuta
tio.
Balneator.

O magna
vis.
Poetria
fabellarum
plurimarū.

Mimi exitus
Scabella.
Mulieraria
manus.

Pro

sed etiam cū aliqua
nes mulieris beate
sidio balnearum lo
equus Troianus fr
vero responderet
stantē comprehendit
seruit, explicabunt
foti vis est, alia tr
conspectus: lux den
delicias, oēs inepti
aliis se rebus ostē
ceant, seruiant: cap
bilissimorū, & clar
mulier de suorū p
Sed scire cupio qu
aut quæsto subleu
pinquis placuit. cu
peram deferre dice
cōsecuta, nihil est q
celebrata sermone
dicere, qđ etiā si est
fortasse adolescente
stum, sed tamen no
proballet, nisi omni
Dicta est a me causa
cōmissa vobis. De vi
omniū pertinet: qu
bus tulit: quæ lex se
xit: hac lege Cæsar
scitur. Atq; hoc etiā
dicā an impudenti
tionem! audetis ne
veritate! Quo cri
inituriam Vectiano
illa vetus Afrania
de vi certe nō tene
tendi viderentur. N
crimen obicitur, ne
coniunctū, cuius p
vsum forensē, ad
maiorū natu, quorū
quem optimi ac nob
accessisset ætati,
atq; omnis officii d
vius quidā prouinc
iudicio probatissim
tū exēplo, qui post
Ro. ex aliqua illustri
habuit hoc tēpus qu
beneficii memoria n
lium, plus vt in foro
suos gratiasque nisi
bore & diligentiā est
nitate ac sapientiā v

sed etiam cum aliqua spe delectationis expecto, prægestit animus iam videre, primū lautos iuue-
 nes mulieris beatę ac nobilis familiares: deinde fortis viros ab imperatrice in insidiis, atq; in p-
 sidio balnearum locatos, ex quibus requirā quonāmodo latuerint: aut vbi: alueus ne ille, an
 equus Troianus fuerit, qui tot inuictos viros muliebri bellū gerentes tulerit, ac texerit: Illud
 vero respondere cogam, cur tot viri ac tales, hūc & vnū & tam imbecillū, q̄ videtis, non aut
 stantē comprehendunt, aut fugientē consecuti sint: qui se nūq̄ profecto si istum in locū proces-
 serint, explicabunt, q̄ volent in conuiuīis faceti, dicaces, nonnūq̄ etiā ad vinū disertī sint: alia
 fori vis est, alia triclinii: alia subselliorū ratio, alia lectorū: non idem iudicium, comessatorūq;
 conspectus: lux deniq; longe alia est solis, & lychnorum. Quāobrē excutiemus omnes istorū
 delicias, oēs ineptias, si prodierint. sed si me audiāt, nauent aliā operā, aliā inean gratiam, in
 aliis se rebus ostētent, vigeant apud istā mulierē venustate, dominētur sumptibus, hāreāt, ia-
 ceant, seruiant: capiti vero innocentis, & fortunis parcant. Adsunt serui illi de cognatorū no-
 bilissimorū, & clarissimorū hominū sententiā manumissi, tandem aliquid inueniemus, qd̄ ista
 mulier de suorū propinquorū fortissimorū virorū sententiā atq; auctoritate fecisse dicatur.
 Sed scire cupio quid habeat argumenti ista manumissio: in qua aut crimen est Celio quesitū,
 aut quæstio subleuata, aut multarum rerū consciis seruis cū causa præmissi persolutū. At pro-
 pinquis placuit, cur non placeret: cū rem tute ad eos non ab aliis tibi allatam, sed a te ipsa cō-
 pertam deferre diceret: Hic etiā miramur si illā cōmentitiā pyxidē obscenissima sit fabula
 cōsecuta, nihil est qd̄ in eiusmodi mulierem nō cadere videatur, audita & peruulgata & per-
 celebrata sermonibus res est, percipitis animis Iud. iādudū quid velim, vel potius quid nolim
 dicere, qd̄ etiā si est factū, certe a Celio nō est factū, quid enim attinebat: est enim ab aliquo
 fortasse adolescente nō tam insulso, q̄ non verecūdo. Sin aut est fictum, nō illud quidē mode-
 stum, sed tamen non est infacetū mendaciū, qd̄ profecto nunq̄ hominū sermo, atq; opinio cō-
 probasset, nisi omnia quæ cū turpitudine aliqua dicerētur, in istam quadrare apte viderent.
 Dicta est a me causa Iud. & perorata, iam intelligitis quantū iudiciū sustineatis, quāra res sit
 cōmissa vobis. De vi queritis: quæ lex ad Imperium, ad maiestātē, ad statū patriæ, ad salutem